Semel in mense celebretur in quolibet monasterio Missa conventionalis pro parentibus et monachis nostris vivis et defunctis.

Quotidie Communitas oret pro monachis, propinquis et benefactoribus defunctis.

NECROLOGIUM CONGREGATIONIS OLIVETANAE

(ab anno 1922)

1. - Quotidie in monasteriis nostris elevanda est ad Deum prex suffragii pro Congregationis fratibus defunctis.
2. - Commemoratio defunctorum Ordinis nostri potest fieri post divini Offici quamlibet Horam, prout opportunitus videbitur, vel inseritur in precibus ad Vesperas.
3. - Hoc modo amnuntiatur, si commemoratur aliquis defunctus: DIE... (dies et mensis) IN ... OBIIT ... ITEM COMMEMORATIO ... Alias dicitur: COMMEMORATIO OMNIUM FRATRUM, FAMILIARUM ORDINIS NOSTRI, ATQUE BENEFICATORUM NOSTRORUM.
4. - Sequitur «Requiescant in pace ... De profundis ... cum Or. «Deus veniae largitor» etc ...

12 Sabb. B.M.V. in Sabbato, Vp. seq.
Alb.
Vel [ad lib.] (Rub.): S. Iosaphat, E. M., Vp. seq.

Vel [ad lib.] (Alb.): S. Theodori Studitæ, Abb., Vp. seq.

.Eyes Moncubæ (Alb.): S. Eustassi Abb., Eccl. Monasticæ Tit., Sollemnitas Ms. de

.Sancto, Gl. 3 II, Cr., Pf. monach.

.Maylis (Alb.): S. Eustasi Abb., Memoria, Vp. seq.

† In monasterio S. Georgii Ferrariae obiit R.P.D. Cœlestinus M. Pasello (1970)

† In abbatia Maylensi obiit R.P.D. Alanus M. Delbos (2011)

† In abbatia S. Mariæ de Guadalupe, Pecos obiit R.D. Thomas M. Keating (2011)

13 DOMINICA XXXIII PER ANNUM (I Psalt.)
Utr.
Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom. per annum

† In Archicenobio M.O.M. obiit R. Fr. Joseph M. Parisini, obl. Reg. (2003)

† In abbatia S. Mariæ de Guadalupe, Pecos obiit R.D. Thomas M. Keating (2011)

14 F. II In commemoratione omnium monachorum
Utr. et monialium defunctorum, qui sub regula S.P.N.
vel Benedicti militaverunt, Vp. seq.

Nigr. Off. Defunctorum sed in or. additur loco opportuno “Ordinis nostri”; Ms. una ad libitum ex tribus d. 2 Nov., vel. in Pr. Miss. O.S.B. ed.

italice, die 14 nov.
† In abbatia Lendinariensi obiit R.D. Isidorus M. Riva (1972)

15 F. III De ea
Utr. Vel [ad lib.] (Alb.): S. Alberti Magni, E. D.

† In abbatia S. Mariæ Resurrectionis de Abu-Gosh obiit R.D. Alanus M. Mercier (1993)

16 F. IV S. Gertrudis, V., Memoria
Alb. • APUD MONIALES: S. Gertrudis, V., Festum

17 F. V De ea
Utr. Vel [ad lib.] (Alb.): S. Elisabeth Hungaricæ, Rel. [Ord. lit. OSB]

† In monasterio S. Mariæ de Angelis in Libano obiit R.P.D. Ioannes M. Quenette, Superior (1970)

18 F. VI De ea
Utr. Vel [ad lib.] (Alb.): In Dedicat. Basilicarum Ss. Petri et Pauli.